
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в Положение о порядке 

предоставления во временное владение и пользование или во  временное 

пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», на основании Устава муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в Положение о порядке 

предоставления во временное владение и пользование или во временное 

пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденное постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.12.2013 № 1529, изложив 

пункт 1.7 в новой редакции: «1.7. Порядок предоставления муниципального 

имущества в доверительное управление, на условиях концессионного 

соглашения осуществляется в соответствии с действующим 

законодательством.». 

07.07.2015 №  1260 



2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  

                                               М.А. Шинкарёв 

  

 
 

  
  



 


